
Zarządzenie Nr 184/2022 

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 10.03.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. 

poz. 1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z 

dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 
na 2021 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

  6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 403 011,00 12 656,00 8 415 667,00 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 077 942,00 12 656,00 4 090 598,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 077 942,00 12 656,00 4 090 598,00 

  Własne 4 077 942,00 12 656,00 4 090 598,00 

852   Pomoc społeczna 114 104,52 656,48 114 761,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 334,52 656,48 32 991,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 327,52 656,48 2 984,00 

  Zlecone 2 327,52 656,48 2 984,00 

855   Rodzina 2 929 372,00 100,00 2 929 472,00 

 85503  Karta. Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 100.00 100,00 

  Zlecone 0,00 100,00 100,00 

 

Razem: 26 361 702,52 13 412,48 26 375 115,00 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy Olszówka wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 721 756,00 0,00 5 721 756,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 216 000,00 325 000,00 541 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 325 000,00 525 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 674 000,00 -325 000,00 4 349 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 440 000,00 -325 000,00 4 115 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 566 451,00 0,00 1 566 451,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 346 451,00 0,00 1 346 451,00 

 4270 Zakup usług remontowych 143 713,00 3 000,00 146 713,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -3 000,00 43 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 895 468,00 0,00 1 895 468,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 856 468,00 0,00 1 856 468,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 643,00 -2 400,00 3 243,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 2 400,00 35 400,00 

 

Razem: 20 366 026,00 0,00 20 366 026,00 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

  
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 868 565,52 656,48 869 222,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 413 827,52 656,48 414 484,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 292,61 646,63 2 939,24 

  Zlecone 2 292,61 646,63 2 939,24 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 034,91 9,85 5 044,76 

  Zlecone 34,91 9,85 44,76 

855   Rodzina 3 041 411,00 100,00 3 041 511,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 83,00 83,00 

  Zlecone 0,00 83,00 83,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00 15,00 

  Zlecone 0,00 15,00 15,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 2,00 

  Zlecone 0,00 2,00 2,00 

 

Razem: 3 915 976,52 756,48 3 916 733,00 



BeSTia Strona 1 z 

Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 030 270,00 3 560,00 2 033 830,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 664 510,00 3 560,00 1 668 070,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 980,00 511,00 208 491,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 640,00 73,00 23 713,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 894 740,00 2 976,00 897 716,00 

 

Razem: 2 030 270,00 3 560,00 2 033 830,00 



BeSTia Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 359 322,00 4 864,00 2 364 186,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 915 332,00 4 864,00 1 920 196,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 892,00 696,00 217 588,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 100,00 100,00 25 200,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 936 220,00 4 068,00 940 288,00 

 

Razem: 2 359 322,00 4 864,00 2 364 186,00 



BeSTia Strona 1 z 

Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 062 878,00 4 232,00 2 067 110,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 709 965,00 4 232,00 1 714 197,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 160,00 608,00 208 768,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 670,00 87,00 23 757,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 240,00 3 537,00 909 777,00 

 

Razem: 2 062 878,00 4 232,00 2 067 110,00 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 184/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 466,52 656,48 3 123,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 327,52 656,48 2 984,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 327,52 656,48 2 984,00 

855   Rodzina 0,00 100,00 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 83,00 83,00 

Razem: 2 969 527,52 756,48 2 977 284,00 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 466,52 656,48 3 123,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 327,52 656,48 2 984,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 292,61 646,63 2 939,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,91 9,85 44,76 

855   Rodzina 2 929 372,00 100,00 2 929 472,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 83,00 83,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00 15,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 2,00 

Razem: 2 976 527,52 756,48 2 977 284,00 


